СОВЕТ
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 22.01.2024                                                                                                 № 177
с. Богодуховка
     О внесении изменений в решение Совета Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 168 от 25.12.2023  «О бюджете Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
  В соответствии со ст. 160.1, 160.2  Бюджетного кодекса          Российской Федерации, Уставом Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Совет Богодуховского сельского поселения   –  Р Е Ш И Л:
      1. В статью 1 к  Решению Совета Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 168  от 25.12.2023   «О бюджете Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести  изменения  и изложить в следующей редакции к настоящему решению:
        Статья 1. Основные характеристики бюджета
1) Утвердить основные характеристики бюджета на 2024 год:
[bookmark: _Hlk117184774]а) общий объем доходов бюджета в сумме   4 869 099,74 руб.;
б) общий объем расходов бюджета в сумме 4 869 099,74 руб.;
в)  дефицит (профицит) местного бюджета равен нулю.
2) Утвердить основные характеристики бюджета на плановый период 2025 и 2026 годов:
а) общий объем доходов бюджета на 2025 год в сумме 4 520207,19 руб. и на 2026 год в сумме 4 733 841,49 руб.;
б) общий объем расходов бюджета на 2025 год в сумме 4 520 207,19 руб., в том числе условно утвержденные расходы в 112 541,85 руб., и на 2026 год в сумме  4 733 841,49 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 241 595,34 руб.;
в)  дефицит (профицит) бюджета на 2025 год равен 0 руб., на 2026 год равен 0 руб.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Богодуховского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                    С.А. Нелаев